

## **H. Orloff Holding ApS**

Strandskadevej 12  
2650 Hvidovre

CVR-nr. 25 73 60 95

### **Årsrapport for 2015/16**

(16. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling  
den 20. februar 2017

---

Jan Jørgensen  
Dirigent

# Indholdsfortegnelse

Side

## **Påtegninger**

Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2

## **Ledelsesberetning**

Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5

## **Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter til årsrapporten	12

## Selskabsoplysninger

<b>Selskabet</b>	H. Orloff Holding ApS Strandskadevej 12 2650 Hvidovre  CVR-nr.: 25 73 60 95 Regnskabsår: 1. oktober - 30. september Stiftet: 1. november 2000 Regnskabsår: 16. regnskabsår Hjemsted: Hvidovre
<b>Direktion</b>	Jan Jørgensen
<b>Tilknyttede virksomheder</b>	H. Orloff ApS Tankclean & Inspection ApS
<b>Revision</b>	Crowe Horwath Statsautoriseret Revisionsinteressentskab Rygårds Allé 104 2900 Hellerup
<b>Pengeinstitut</b>	Sydbank A/S Kgs. Nytorv 30 1050 København K

# Ledelsesberetning

## **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er at besidde og administrere aktier.

## **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabets resultatopgørelse for 2015/16 udviser et overskud på kr. 800.750, og selskabets balance pr. 30. september 2015 udviser en egenkapital på kr. 10.638.626.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

## **Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse

### 1. oktober 2015 - 30. september 2016

	<u>Note</u>	<u>2015/16</u> kr.	<u>2014/15</u> t.kr.
<b>Bruttotab</b>		<b>-8.179</b>	<b>-7</b>
Resultat af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		707.428	-1.155
Finansielle indtægter	1	156.874	112
Finansielle omkostninger	2	<u>-2.261</u>	<u>-29</u>
<b>Resultat før skat</b>		<b>853.862</b>	<b>-1.079</b>
Skat af årets resultat	3	<u>-53.112</u>	<u>3</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>800.750</u></b>	<b><u>-1.076</u></b>
 <b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte		51.700	51
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		669.871	-1.118
Overført resultat		<u>79.179</u>	<u>-9</u>
		<b><u>800.750</u></b>	<b><u>-1.076</u></b>

## Balance pr. 30. september 2016

	<u>Note</u>	<u>2015/16</u> kr.	<u>2014/15</u> t.kr.
<b>Aktiver</b>			
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	4	7.075.282	6.006
Andre værdipapirer		<u>565.794</u>	<u>549</u>
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<b><u>7.641.076</u></b>	<b><u>6.555</u></b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b><u>7.641.076</u></b>	<b><u>6.555</u></b>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		2.738.643	2.990
Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse	5	17.425	0
Selskabsskat		<u>47.012</u>	<u>0</u>
<b>Tilgodehavender</b>		<b><u>2.803.080</u></b>	<b><u>2.990</u></b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b><u>268.815</u></b>	<b><u>399</u></b>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b><u>3.071.895</u></b>	<b><u>3.389</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>		<b><u>10.712.971</u></b>	<b><u>9.944</u></b>

## Balance pr. 30. september 2016

	<u>Note</u>	<u>2015/16</u> kr.	<u>2014/15</u> t.kr.
<b>Passiver</b>			
Selskabskapital		125.000	125
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		2.403.850	1.334
Overført resultat		8.058.076	8.379
Foreslået udbytte for regnskabsåret		<u>51.700</u>	<u>51</u>
<b>Egenkapital</b>	<b>6</b>	<b><u>10.638.626</u></b>	<b><u>9.889</u></b>
Selskabsskat		<u>67.895</u>	<u>0</u>
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>67.895</u></b>	<b><u>0</u></b>
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		0	31
Selskabsskat		0	18
Anden gæld		<u>6.450</u>	<u>6</u>
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>6.450</u></b>	<b><u>55</u></b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b><u>74.345</u></b>	<b><u>55</u></b>
<b>Passiver i alt</b>		<b><u>10.712.971</u></b>	<b><u>9.944</u></b>
Eventualposter mv.	7		

## Noter til årsrapporten

	<u>2015/16</u>	<u>2014/15</u>
	kr.	t.kr.
<b>1 Finansielle indtægter</b>		
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	121.194	101
Andre finansielle indtægter	<u>35.680</u>	<u>11</u>
	<b><u>156.874</u></b>	<b><u>112</u></b>
<b>2 Finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger tilknyttede virksomheder	0	13
Andre finansielle omkostninger	<u>2.261</u>	<u>16</u>
	<b><u>2.261</u></b>	<b><u>29</u></b>
<b>3 Skat af årets resultat</b>		
Årets aktuelle skat	32.692	18
Regulering af skat vedrørende tidligere år	<u>20.420</u>	<u>-21</u>
	<b><u>53.112</u></b>	<b><u>-3</u></b>

## Noter til årsrapporten

	2015/16	2014/15
	kr.	t.kr.
<b>4 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>		
Kostpris 1. oktober 2015	4.671.432	4.671
Kostpris 30. september 2016	4.671.432	4.671
Værdireguleringer 1. oktober 2015	1.333.979	2.927
Årets resultat	707.428	-1.155
Udbytte til moderselskabet	0	-475
Koncerntilskud	400.000	0
Kapitalandele med negativ indre værdi nedskrevet over tilgodehavender	-37.557	38
Værdireguleringer 30. september 2016	2.403.850	1.335
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. september 2016</b>	<b>7.075.282</b>	<b>6.006</b>

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder specificerer sig således:

Navn	Hjemsted	Stemme- og ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
H. Orloff ApS	Hvidovre	100%	6.838.680	833.270
Tankclean & Inspection ApS	Hvidovre	100%	236.602	-125.842

	2015/16	2014/15
	kr.	t.kr.
<b>5 Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse</b>		
Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse	17.425	0

### Tilgodehavender hos medlemmer af ledelsen

#### Direktion

Udestående gæld	17.425	0
Rentefod (%)	10,05%	0,00%

## Noter til årsrapporten

### 6 Egenkapital

	Selskabs- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdi meto- de	Overført resultat	Foreslået ud- bytte for regnskabs- året	I alt
Egenkapital 1. oktober 2015	125.000	1.333.979	8.378.897	50.600	9.888.476
Betalt ordinært udbytte	0	0	0	-50.600	-50.600
Øvrige egenkapitalbevægelser	0	362.443	-400.000	0	-37.557
Årets resultat	0	0	79.179	51.700	130.879
Resultat i tilknyttede virksomheder	0	707.428	0	0	707.428
<b>Egenkapital 30. september 2016</b>	<b>125.000</b>	<b>2.403.850</b>	<b>8.058.076</b>	<b>51.700</b>	<b>10.638.626</b>

### 7 Eventualposter mv.

Selskabet har stillet selvskyldnerkaution for alt bankmellemværende hos Tankclean & Inspection ApS.

Selskabet indgår i sambeskatning med tilknyttede virksomheder. Selskaberne hæfter solidarisk for danske udbytte- og selskabsskatter inden for sambeskatningskredsen.